
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/443/23 
RADY GMINY W GALEWICACH 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy Galewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572 i poz. 1463) w związku z art. 90t ust. 4 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900, poz. 1718 i poz. 1672) uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin przyznawania stypendium Wójta Gminy Galewice” stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIX/172/20 Rady Gminy w Galewicach z dnia 24 września 2020 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy Galewice za wyniki w nauce lub za osiągnięcia 
sportowe dla uczniów uczęszczających do szkół na terenie Gminy Galewice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Galewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Karsznia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 października 2023 r.

Poz. 8853



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/443/23 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 6 października 2023 r. 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA STYPENDIUM WÓJTA GMINY GALEWICE 

§ 1. 1. Jednorazowe stypendium stanowi wsparcie w formie pomocy dla uczniów szczególnie 
uzdolnionych, osiągających bardzo dobre wyniki w nauce, za osiągnięcia dydaktyczne, artystyczne i sportowe 
oraz dla uczniów wyróżniających się szczególnym zaangażowaniem. 

2. Stypendium przeznaczone jest dla uczniów uczęszczających do klas IV-VIII szkół podstawowych na 
terenie Gminy Galewice. 

§ 2. 1. Stypendium za wyniki w nauce może otrzymać uczeń/uczennica, którzy uzyskali średnią ocen 
z zajęć edukacyjnych ustaloną w wyniku rocznej klasyfikacji co najmniej 5,20. 

2. Wysokość jednorazowego stypendium dla ucznia/uczennicy, o których mowa w ust. 1 nie może 
przekroczyć kwoty: 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100). 

3. Za uzyskanie przez ucznia/uczennicę, o którym mowa w ust. 1 tytułu laureata lub finalisty 
w konkursach/zawodach/mistrzostwach na szczeblu wojewódzkim, ogólnopolskim, europejskim, światowym 
lub za zajęcie samodzielnie lub w zespole uczniów miejsc I-III w konkursach/zawodach/mistrzostwach na 
szczeblu powiatowym, wojewódzkim, ogólnopolskim, europejskim, światowym  wysokość stypendium może 
zostać podwyższona o kwotę nie wyższą niż 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100). 

§ 3. 1. Stypendium może otrzymać uczeń/uczennica, którzy nie uzyskali średniej wymaganej do otrzymania 
stypendium, o którym mowa w § 2 ust. 1, posiadający ocenę z zachowania co najmniej bardzo dobrą 
w klasyfikacji końcowej i którzy uzyskali tytuł laureata lub finalisty w konkursach/zawodach/mistrzostwach na 
szczeblu wojewódzkim, ogólnopolskim, europejskim, światowym  lub zajęli samodzielnie lub w zespole 
uczniów miejsca I-III w konkursach/zawodach/mistrzostwach na szczeblu powiatowym, wojewódzkim, 
ogólnopolskim, europejskim, światowym. 

2. Wysokość jednorazowego stypendium dla ucznia/uczennicy, o których mowa w ust. 1 nie może 
przekroczyć kwoty: 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100). 

§ 4. 1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Wójt na wniosek dyrektora może przyznać stypendium 
uczniowi/uczennicy, któr nie spełnia kryteriów, o których mowa w § 2 i § 3 posiadającym ocenę z zachowania 
co najmniej bardzo dobrą w klasyfikacji końcowej  i którzy byli szczególnie aktywni oraz wyróżnili się  
zaangażowaniem w reprezentowanie szkoły podczas realizowanych wydarzeń lokalnych i ponadlokalnych 
o różnym charakterze. 

2. Wysokość jednorazowego stypendium dla ucznia/uczennicy, o których mowa w ust. 1 nie może 
przekroczyć kwoty: 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100). 

§ 5. Wysokość stypendium uzależniona jest od ilości środków finansowych przeznaczonych na stypendia 
w uchwale budżetowej Rady Gminy w Galewicach na dany rok oraz od liczby uczniów spełniających warunki 
przyznania stypendium i równa się sumie środków przeznaczonych na stypendia dzielonej przez liczbę 
stypendystów z zastrzeżeniem § 2, § 3 i § 4 regulaminu. 

§ 6. 1. Do złożenia wniosku o udzielenie stypendium uprawniony jest dyrektor szkoły, do której uczęszcza 
uczeń/uczennica, po uzyskaniu zgody rodzica lub prawnego opiekuna ucznia lub uczennicy. 

2. Wnioski składa się w formie pisemnej na formularzu stanowiącym załącznik do Regulaminu. 

3. Wnioski należy składać w Urzędzie Gminy w Galewicach  do dnia 31 lipca danego roku kalendarzowego 
w danym roku szkolnym. 

4. Do wniosku należy dołączyć kserokopie dokumentów potwierdzających osiągnięcia ucznia/uczennicy 
i inne dokumenty stanowiące podstawę do aplikowania o stypendium. 

§ 7. 1. Wnioski o stypendium rozpatruje komisja stypendialna powołana przez Wójta odrębnym 
zarządzeniem, w którym określa się jej skład osobowy i wyznacza przewodniczącego komisji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8853



2. Komisja rozpatruje wnioski  do 31 sierpnia danego roku szkolnego. 

3. Wnioski o przyznanie stypendium niespełniające wymogów określonych w regulaminie nie będą 
rozpatrywane. 

4. Do zadań komisji należy: 

1) analiza formalna i merytoryczna wniosków; 

2) sporządzenie protokołu z posiedzenia komisji oraz listy uczniów rekomendowanych do otrzymania 
stypendium wraz z proponowaną kwotą stypendium. 

5. Ostateczną decyzję w sprawie przyznania stypendium podejmuje Wójt na podstawie protokołu komisji. 

6. Decyzja Wójta w sprawie przyznania stypendium jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 

§ 8. 1. Wręczenie dokumentu potwierdzającego przyznanie stypendium odbywa się na Gali Edukacji 
Gminy Galewice organizowanej w okresie wrzesień-październik danego roku kalendarzowego. 

2. Przyznanie stypendium potwierdzane jest dyplomem uznania i listem gratulacyjnym. 

3. Stypendium wypłacane jest jednorazowo na wskazany we wniosku rachunek bankowy rodzica lub 
opiekuna prawnego ucznia lub uczennicy, w terminie do 31 października danego roku kalendarzowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8853



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM WÓJTA GMINY GALEWICE 
ZA WYNIKI W NAUCE/OSIĄGNIĘCIA DYDAKTYCZNE/SPORTOWE/ARTYSTYCZNE/ 

DLA UCZNIÓW WYRÓŻNIAJĄCYCH SIĘ SZCZEGÓLNYM ZAANGAŻOWANIEM 
ROK SZKOLNY: ………………………………………….. 

I. DANE OSOBY UBIEGAJĄCEJ SIĘ O PRZYZNANIE STYPENDIUM 

Imię i nazwisko 
ucznia/absolwenta 

 

Nazwa szkoły  
Klasa Data i miejsce 

urodzenia 
PESEL Wychowawca 

    
Imię i nazwisko 
rodziców/opiekunów 
prawnych 

 

Adres zamieszkania  
Dane kontaktowe do 
rodziców/opiekunów 
prawnych (nr 
telefonu/email) 

 

Numer rachunku 
bankowego i imię i 
nazwisko właściciela 
rachunku bankowego, 
na który ma zostać 
przekazane stypendium 

 

Urząd Skarbowy 
właściwy dla rozliczenia 
podatku 

 

II. WYNIKI W NAUCE OSOBY UBIEGAJĄCEJ SIĘ O PRZYZNANIE STYPENDIUM 

Średnia ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych 
(z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku) 

 

Ocena z zachowania w klasyfikacji końcowej  

III. OSIĄGNIĘCIA OSOBY UBIEGAJĄCEJ SIĘ O PRZYZNANIE STYPENDIUM 

1. Uzyskanie przez ucznia/absolwenta tytułu laureata/finalisty na szczeblu wojewódzkim, europejskim, 
światowym lub zajęcie samodzielnie lub w zespole uczniów I, II, III miejsca 
w konkursach/zawodach/mistrzostwach na szczeblu powiatowym, wojewódzkim, europejskim, światowym. 

Lp. Pełna nazwa 
konkursu/zawodów/mistrzostw 

Organizator Data i 
miejsce 

Etap Tytuł/miejsce 

      
      
      
      
      
      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8853



 
Inny rodzaj aktywności ucznia/uczennicy 

Lp. Nazwa i rodzaj aktywności Organizator Data i miejsce 
    
    
    
    

Oświadczenie wnioskodawcy 

Oświadczam, że podane we wniosku dane są zgodne z aktualnym stanem faktycznym. 

………………………………    ……………………………………….. 

Data      Czytelny podpis lub podpis i pieczęć wnioskodawcy 

IV. INFORMACJE DOTYCZĄCE PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

Treść wypełnienia obowiązku informacyjnego dla osób składających wniosek o przyznanie stypendium 
Wójta Gminy Galewice. 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) dalej „RODO”, informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Galewice. Może się Pani/Pan 
kontaktować z nim w następujący sposób - listownie na adres: ul. Wieluńska 5, 98-405 Galewice lub za 
pośrednictwem poczty elektronicznej pod adresem sekretariat@galewice.pl. 

2. W sprawach związanych z Pani/Pana danymi osobowymi proszę kontaktować się z Inspektorem 
Ochrony Danych, w następujący sposób - listownie na adres: ul. Wieluńska 5, 98-405 Galewice lub za 
pośrednictwem poczty elektronicznej pod adresem inspektor@myiod.pl. 

3. Pani/Pana dane są przetwarzane w celu rozpatrzenia wniosku o przyznanie stypendium Wójta Gminy 
Galewice. 

4. Administrator przetwarza Pani/Pana dane osobowe w związku z realizacją obowiązku prawnego 
ciążącego na administratorze (art. 6 ust. 1lit. C RODO) na podstawie art.90b-90e i art.90n  ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty, ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,  Uchwały Nr .... 
Rady Gminy w Galewicach z dnia .... roku oraz wykonywaniem przez administratora zadań realizowanych 
w interesie publicznym lub sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi (art. 6 ust. 1 lit. E 
RODO). 

5. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będzie Urząd Gminy w Galewicach oraz mogą być: bank 
obsługujący jednostkę̨, podmioty świadczące dla Administratora usługi prawne oraz inne organy publiczne, 
sądy i inni odbiorcy legitymujący się̨ interesem prawnym w pozyskaniu danych osobowych. 

6. Pani/Pana dane przetwarzane będą przez okres 5 lat liczone od końca roku, w którym zakończono 
wypłatę stypendium. 

7. Posiada Pan/Pani: 

1) prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących, 

2) prawo do sprostowania lub uzupełnienia Pani/Pana danych osobowych, 

3) prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem 
przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO, przy czym prawo do ograniczenia przetwarzania 
nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków 
ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne 
względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego; 

4) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8853



8. Nie przysługuje Pani/Panu: 

1) w prawo do usunięcia danych osobowych; 

2) prawo do przenoszenia danych osobowych, 

3) prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania 
Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

9. Podanie przez Pana/Panią̨ danych osobowych jest wymogiem ustawowym wynikającym z art. 90n 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. Jest Pan/Pani zobowiązana do ich podania 
a konsekwencją niepodania danych osobowych będzie brak możliwości rozpatrzenia wniosku o przyznanie 
stypendium Wójta Gminy Galewice. 

V. KLAUZULA ZGODY 

Wyrażam zgodę na nieograniczone czasowo i terytorialnie rozpowszechnianie i przetwarzanie danych 
osobowych w zakresie wizerunku kandydata do stypendium Wójta Gminy Galewice przez Administratora 
danych w szczególności w celu zamieszczenia wizerunku za pośrednictwem strony internetowej 
 www.galewice.pl       oraz na profilu Facebook Gminy Galewice  w związku z prowadzoną przez 
Administratora danych działalnością w zakresie przyznawania oraz wręczania stypendiów określonych 
w „Regulaminie przyznawania stypendium Wójta Gminy Galewice”. Zgoda jest dobrowolna i nieodpłatna. 

Zapoznałem/-am się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z informacją o celu i sposobach przetwarzania 
danych osobowych oraz prawie dostępu do treści swoich danych i prawie ich poprawiania. 

………………………………….   ………………………………….…………… 

Data       czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego 

Opinia Komisji Stypendialnej: 

Na posiedzeniu w dniu ….........…………………. po rozpatrzeniu wniosku Komisja opiniuje 
pozytywnie/negatywnie wniosek o przyznanie stypendium Wójta Gminy Galewice za wyniki w nauce/ za 
osiągnięcia dydaktyczne/sportowe/artystyczne/dla uczniów wyróżniających się szczególnym zaangażowaniem 
ucznia ………………………………………………. 

(nazwa szkoły) 

………………………..………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko ucznia, data urodzenia, klasa) 

Komisja w wyniku analizy wniosku rekomenduje przyznanie stypendium w kwocie: ...........(słownie:...) 

 

Podpisy członków komisji: 

1....................................................... 

2....................................................... 

3....................................................... 

Decyzja Wójta Gminy Galewice: 

Po zaopiniowaniu przez Komisję Stypendialną przyznaję/odmawiam przyznania stypendium za wyniki 
w nauce/ osiągnięcia sportowe/artystyczne/dla uczniów wyróżniających się szczególnym zaangażowaniem 
w jednostce: ………………………………………. 

(nazwa szkoły) 

uczniowi: ……………………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko ucznia, data urodzenia, klasa) 

w wysokości: …………….zł (słownie: ……………………………………………………….) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8853



Uzasadnienie: 

...................................................................................................................................................... 

………………………………………………………………………………………………….. 

Galewice, dnia ........................ 

....................................................... 

(pieczątka i podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8853


	UCHWAŁA NR LXXIII/443/23 RADY GMINY W GALEWICACH z dnia 6 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	ust. 4 w zał.1 § 7
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 7
	ust. 6 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 8
	ust. 3 w zał.1 § 8


	Załącznik 1 - WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM WÓJTA GMINY GALEWICEZA WYNIKI W NAUCE/OSIĄGNIĘCIA DYDAKTYCZNE/SPORTOWE/ARTYSTYCZNE/DLA UCZNIÓW WYRÓŻNIAJĄCYCH SIĘ SZCZEGÓLNYM ZAANGAŻOWANIEMROK SZKOLNY: …………………………………………..
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	cyf. rz. IV w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 ust. 7
	pkt 3 w zał.1 ust. 7
	pkt 4 w zał.1 ust. 7

	ust. 8 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 8
	pkt 2 w zał.1 ust. 8
	pkt 3 w zał.1 ust. 8

	ust. 9 w zał.1
	cyf. rz. V w zał.1 ust. 9




		2023-10-27T11:35:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




